
RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)  
SMLOUVA o DÍLO

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZDR č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001 DIČ: c200023001

zastoupená:—ředitelem

bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „ objednatel ")

a

jSIEBERT+TALAŠ, spol. s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 291808

se sídlem —Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5

IČO: 06943187 DIČ: C206943187

zastoupená— ředitelem společnosti

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu: 1038752018/2700 |

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

(dále též „OZ“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

|. Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)", vedené

u objednatele pod evidenčním číslem VZMR: PZ-2019—0000431, vychází ze zadávacích podmínek pro

zadání uvedené veřejné zakázky a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran

podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto

článku a v občanském zákoníku.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo,

spočívající ve vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále také ,,DSP”) a projektové

dokumentace pro provedení stavby (dále také „DPS“) pro kompletní rekonstrukci oddělení nukleární

medicíny se všemi detaily technického řešení, výpisů prvků, všech nezbytných popisů konstrukcí pro

realizaci stavebních úprav objektu výše jmenované zakázky a zároveň závazek objednatele převzít

provedené dílo a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Součástí předmětu plnění této zakázkyje inženýrská činnost zahrnujícíveřejnoprávní projednání a podání

žádosti o vydání povolení stavby, jeho zajištění, včetně doložky nabytí právní moci, a jeho předání

objednateli.

3. Celková plocha přímo dotčených prostorje 328 m2.

Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je studie, vypracovaná společností KarlínBIok s.r.o.,

se sídlem Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 02937182, v květnu 2019, ve které je navrženo

nové předpokládané dispoziční uspořádání pracoviště, které bude vyhovovat aktuálním potřebám

nukleární medicíny a současně bude splňovat požadavky SÚKL při přípravě radiofarmak.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 1 z 7

Ev. Č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 



RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

4. Projektová dokumentace (DSP i DPS) musí být zpracována v souladu s obecně závaznými právními

předpisy a v souladu s podkladem „Standard výkresové dokumentace v IKEM” - Příloha č.5 ZP (které byly

zhotoviteli předány již v rámci výběrového řízení).

5. Zhotovitel se zavazuje k:

5.1 Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení -stavební řízení výstavby (dále také

„DSP“) v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,

zejména s jejími přílohami a k projednání vypracované DSP s objednatelem, a to v termínu do 80

dnů od nabytí účinnosti této smlouvy a předání DSP objednateli ke kontrole a připomínkám 7

kalendářních dnů před jejím dokončením,

5.2 provádění inženýrské činnosti zahrnující veřejnoprávní projednání, podání žádosti o vydání

stavebního povolení, a to vtermínu do 100 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy; dále zajištění

pravomocného stavebního povolení a jeho předání objednateli,

5.3 vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále DSP) vsouladu s vyhláškou č.

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména sjejími přílohami a

dále vsouladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu

veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr (kontrolním rozpočtem), obě v platném znění, a k projednání vypracované projektové

dokumentace s objednatelem, a to v termínu do 30 dnů od vydání nepravomocného stavebního

povolení,

6. Součástí předmětu plněníje také:

o zajištění a provedení potřebných průzkumů a měření,

. vypracování plánu organizace výstavby,

. vypracování návrhu interiéru, jakožto součásti DPS , který bude řešit barvené a materiálové povrchy

stěn, podlah, truhlářské a zámečnické prvky a jeho zakreslení do půdorysu, pohledů, případně

vizualizací,

. vypracování kontrolního položkového rozpočtu jako mezního ukazatele finančních realizačních

nákladů stavby,

. vypracování provozního řádu vzduchotechniky a chlazení (VZT),

o vypracování provozního řádu laboratoří/čistých prostor.

7. Při realizaci vlastních stavebních úprav bude vyžadován občasný výkon autorského dozoru, vždy na výzvu

zadavatele s nástupem do 3 pracovních dnů nebo dle dohody a v předpokládaném rozsahu, počtu 70

hodin s dohodnutou hodinovou sazbu v rámci tohoto výběrového řízení, nebude-Ii vzhledem k nenadálým

skutečnostem dohodnuto jinak.

8. Součástí předmětu plnění bude vypracování dokumentace skutečného provedení stavby na základě

podkladů předaných zhotoviteli objednatelem a to na základě výzvy zaslané objednatelem. Zhotovitel se

zavazuje do 5 pracovních dnů podklady protokolárně převzít a do 30 kalendářních dnů od tohoto data

vypracovat dokumentaci skutečného provedení.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky jednotlivých pracovišť, na kterých bude dílo

provádět, resp. jichž se dílo týká.

2. Práva a povinnosti smluvních stran při plnění smlouvy jsou vymezeny touto smlouvou, zadávacími

podmínkami a obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

3. Zhotovitel se zavazuje, že projektová dokumentace a doklady budou objednateli předány takto:

3.1 Projektová dokumentace DSP podle čl. II. odst. 5. 1. této smlouvy zpracovaná pro stavební řízení

výstavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 2 z 7

Ev. Č. VZMR IKEM: PZ—2019-0000431

 



10.

11.

RIP stavebni úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

předpisů, zejména s jejími přílohami, ve dvou (2) listinných vyhotoveních a vjednom (1)

vyhotovení na digitálním nosiči dat převedené do pdf;

3.2 projektová dokumentace DPS podle čl. II. odst. 5. 3. této smlouvy zpracovaná do podrobností

nezbytných pro zpracování zadávacích podmínek na navazující veřejnou zakázku na stavební

práce (včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr potřebných pro

úplné provedení díla, ato v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, zejména

sjejími přílohami, a dále v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti

vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr, obě v platném znění) v počtu 4 listinných pare a 1 digitálního

pare;

3.3 oceněný výkaz výměr (kontrolní rozpočet) bude předán na digitálním nosiči dat u projektové

dokumentace;

3.4 veškeré podklady budou zpracovány vgrafickém systému (*.dwg), výkazy výměr a rozpočty

v programu Excel;

3.5 plán organizace výstavby s ohledem na provádění realizace za provozu nemocnice.

Objednatel se zavazuje, že provede kontrolu předané projektové dokumentace DPS v souladu s článkem

||. odst. 5. 3. do 30 dnů ode dne jejího předání zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění smlouvy bude realizován plně v souladu s platnými právními

předpisy, jakož i vsouladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení,

technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že navržené materiály, výrobky,

postupy a služby budou vyhovovat účelu stavby, které se předmět plnění týká.

Zhotovitel se zavazuje, že při plnění smlouvy bude plně respektovat Standardy výkresové dokumentace

IKEM (objednatele), které tvoří volnou Přílohu č. 1 této smlouvy, a kterou zhotovitel obdržel současně se

zadávacími podmínkami jako Přílohu č.5 ZP.

Zhotovitel odpovídá za veškeré vady díla, které byly způsobeny porušením jeho právní povinnosti

a povinností stanovenými touto smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy využije všechny své odborné zkušenosti při

realizací těch činností, které jsou zapotřebí k řádnému a kvalitnímu plnění dle této smlouvy. Zhotovitel

se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě vsouladu s touto smlouvou a obecně

závaznými právními předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, kteréjsou předmětem plnění podle této smlouvy, spadají do předmětu

jeho podnikání a že je pro tuto práci plně kvalifikován.

Zhotovitel se zavazuje, že se bude za účelem zpracování projektové dokumentace DSP i DPS účastnit

schůzek výrobního výboru, které se budou konat pravidelně minimálně 1x za 14 dm’, či dle aktuální

potřeby, v místě sídla objednatele, a to v termínech stanovených objednatelem.

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo a zaplatit zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem

a za podmínek stanovených touto Smlouvou a zadávací dokumentaci.

IV. Cena a způsob placeni

1. Cena za provedení díla a prací s ním spojených v rozsahu dle čl. II. (dle přílohy Ceník) se sjednává ve výši:

 

 

1 762 000,- Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sedm set šedesát dva tisíc korun českých),

ztoho:

Cena za DSP a DPS celkem: 1 605 500,- Kč bez DPH

Cena za občasný autorský dozorv předpokládaném počtu 70 hodin 45 500,- Kč bez DPH; cena za 1 hod. činí

650,- Kč bez DPH Cena za dokumentaci skutečného provedení: 26 000,- Kč bez DPH

 

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 3 z 7

EV. Č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 

 



RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související se všemi činnostmi dle této smlouvy a zadávacích

podmínek.

3. DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

4. Zhotoviteli vzniká právo na vystavení dílčí faktury a konečné faktury po řádném provedení díla, a to takto:

|. Částku odpovídající 60% ceny za zpracování projektové dokumentace (DSP i DPS) je-li dokončena a

předána objednateli ke kontrole a odsouhlasení na základě předávacího protokolu DPS potvrzeného

oběma smluvními stranami;

||. částku odpovídající 40% ceny po ukončení kontroly DPS ze strany objednatele, je-Ii dílo bez vad a

nedodělků a zároveň předáno objednateli pravomocné stavební povolení. O této skutečnosti bude

sepsán předávací protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami, který bude přílohou vystavené

konečné faktury.

III. Faktura za občasný autorský dozor (dle čl. II. odstFF), jakož i faktura za vypracování dokumentace

skutečného provedení stavby (dle čl. II. odst.3) bude vystavena zhotovitelem až po vlastní realizaci

stavebních úprav, které budou ukončené úspěšným přejímacím řízením.

5. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení díla. Konečná faktura bude obsahovat

položkové ocenění pro daňový základ.

6. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného zhotovitelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli.

7. Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo bankovního účtu zhotovitele

uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96

zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce

daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka

rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 1093 zákona o DPH.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané

hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu,

který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní

nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem

daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednatelem a úhradu závazku

jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo

z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

8. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a 3 návazně za vystavení daňového dokladu

(faktury) s náležitostmi podle § 29 odst. 2 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.

9. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto smlouvou,

třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

10.Zhotovite| prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část odměny vprůběhu

provádění díla ve smyslu § 2611 02.

V. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle této smlouvy, zejména dle čl. II. odst. 5, odst. 7 a odst. 8 a

rovněž na základě písemné výzvy oprávněného zaměstnance objednatele. Zhotovitel se zavazuje zahájit

činnosti specifikované vodst. 5 dnem následujícím po dni nabytí účinnosti této smlouvy; činnosti

"Uni .

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 4 z 7

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 



RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP.DPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

či. \\.

uvedené v odst. 7 a odst. 8 zahájí vždy na základě písemné výzvy oprávněného zaměstnance objednatele

a to po dobu realizace stavebních prací nebo do doby uvedené v čl. II odst. 8.

2. Zhotovitel splní svůj závazek vždy dnem řádného dokončení a předání díla bez vad a nedodělků

objednateli v sídle objednatele.

3. Objednatel se zavazuje splnit závazek kontroly DPS vsouladu s článkem |||. odst. 4 a současně může

převzít řádně provedené dílo i před sjednaným termínem dokončení.

VI. Užití projektové dokumentace

1. Zhotovitel uzavřením této smlouvy opravňuje objednatele a uděluje mu veškeré nezbytné souhlasy

(licence) ke všem formám užití projektové dokumentace a veškerých jiných předmětů práv duševního

vlastnictví, které objednatel potřebuje k řádnému užívání plnění dle smlouvy. Objednatel je zejména

oprávněn k nezbytnému rozmnožování dokumentace, jejímu rozšiřování dle svého uvážení (např. nikoli

však výlučně v rámci zadávacích řízení souvisejících veřejných zakázek na dodávky, služby nebo stavební

práce, pro potřeby realizace stavby a přípravy související dokumentace apod.), úpravě a změnám, stejně

jako k poskytnutí těchto oprávnění třetí osobě. Objednatel však není povinen tato oprávnění (licence)

využít. Souhlasy (licence) k předmětům práv duševního vlastnictví jsou územně neomezené (tj. jsou

uděleny jak ve vztahu k území České republiky, tak k zahraničí), jsou uděleny na celou dobu trvání

předmětných práv duševního vlastnictví, jsou uděleny jako výhradní a nelze je jednostranně vypovědět.

Zhotovitel tedy zejména není oprávněn vypovědět či jinak jednostranně zamezit možnosti užívání

projektové dokumentace ani jakýchkoliv jiných předmětů práv duševního vlastnictví, které na základě

této smlouvy poskytl objednateli.

2. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude sloužitjako technický podklad pro veřejnou zakázku

na zhotovitele stavebních prací. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel je povinen poskytnout

objednateli součinnost při řešení žádostí o dodatečné informace týkající se předmětu díla - kompletní

projektové dokumentace pro provedení stavby a výkazu výměr při veřejné zakázce na zhotovitele

stavebních prací. Součinnost ze strany zhotovitele je zahrnuta v rámci ceny za splnění předmětu díla dle

této smlouvy a zhotovitel není oprávněn požadovat dodatečnou úhradu za poskytnutí součinnosti.

VII. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k veškerým hmotným součástem, týkajících se jakékoli části díla, a nebezpečí škody na

nich, přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit dílo tak, aby bylo způsobilé k použití pro vytvoření zadávací dokumentace

a dalších dokumentů (zadávacích podmínek) navazující veřejné zakázky na stavební práce pro účely

provedení stavebních úprav 3. NP v objektu C.

VIII. Smluvní pokuty

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním díla ze strany zhotovitele v termínech a rozsahu dle

této smlouvy, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla za každý

započatý den prodlení. Zaplacení této smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Smluvní

strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.

2. V případě prodlení s platbou delší než 10 pracovních dní ze strany objednatele, může být objednateli

účtován úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží závaznou kompletní projektovou výkresovou dokumentaci (*.dwg) dle

požadovaných standardů IKEM dle Přílohy č. 1 této smlouvy, bude objednatel požadovat na zhotoviteli

zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,— Kč (slovy: dvacet tisíc Kč), a to za každý jednotlivý případ

nedodržení závazné projektové výkresové dokumentace.

identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 5 z 7

Ev. Č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 



RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSP,DPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

4. V případě, že zhotovitel odmítne zpracovat nebo nezpracuje dokumentaci skutečného provedení

v souladu s požadavkem v čl. II odst. 8, je objednatel oprávněn vyžadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,-

Kč bez DPH

5. Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady díla v záruční době do osmi (8) pracovních dnů, zaplatí

smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč/vadu a den, nedohodnou-Ii se smluvní strany v konkrétním případě

jinak.

IX. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má plnění nebo jeho část v době předání objednateli. Zhotovitel

odpovídá i za vady díla zjištěné po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho

povinností.

2. Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na úplnost a

soulad specifikace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených s realizací stavby ve všech částech

dokumentace (Výkresová, technická a rozpočtová část včetně výkazů výměr), za jednoznačnost,

efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého technického řešení a jeho soulad s podmínkami této

smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem, obecně závaznými právními předpisy,

ČSN, EN a ostatními normami pro přípravu a realizaci předmětné stavby. V rámci odpovědnosti

zhotovitele za správnost a úplnost projektové dokumentace, odpovídá zhotovitel po celou dobu

životnosti projektované stavby za jakoukoliv újmu vzniklou vadou projektové dokumentace nebo

jakoukoliv činností vykonávanou na základě této smlouvy.

3. Objednatel je povinen vady projektové dokumentace nebo jiného výstupu zhotoveného na základě této

smlouvy písemně uplatnit u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl. Pro

vyloučení pochybností strany sjednávají, že objednatel má právo takto vadu uplatnit po celou dobu

životnosti projektované stavby a výslovně sjednávají, že § 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

se pro právní vztah založený touto smlouvou nepoužije.

4. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a řádnost a úplnost provedeného plněníjak vlastními pracovníky, tak iza

kvalitu prací prováděných jeho případnými subdodavateli.

X. Podmínky odstranění zjištěných vad

1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 (osmi) dnů po obdržení písemného upozornění objednatele, nebo

v jiném termínu stanoveném objednatelem s ohledem na charakter vady, odstranit zjištěné vady plnění.

2. Nedokončí-li zhotovitel odstranění vady v takto stanoveném termínu, je objednatel oprávněn pověřit

odstraněním vadyjinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí

objednateli zhotovitel. Nárok objednatele uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

Zhotovitel souhlasí stím, že výše uvedeným postupem objednatele nejsou narušena autorská práva

zhotovitele.

3. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž

jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem a touto

smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla po dobu

delší než 30 dnů, případně neodstraní—Ii zhotovitel vady vytknuté v předávacím protokolu ani ve lhůtě

tam určené.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, že zhotovitel bude bez souhlasu objednatele

provádět dílo odlišně od této smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 6 z 7

EV. Č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 



RIP stavební úpravy 3. NP objekt C - zpracování projektové dokumentace (DSPDPS)

Veřejná zakázka malého rozsahu

XII. Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma

smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněnív Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění

v Registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy včetně

jejich příloh v Registru smluv v plné textaci, vyjma osobních údajů.

3. Tato smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany

výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami

vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají

donucující účinky.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

     

 

5. Ve věcech technických a or anizačních 'e za objednatele zmocněn 'ednat_ mobilní tel.:

nebo— mobilní tel.:—

6. Ve věcech technických a organizačních je za zhotovitele zmocněn jednat:—mobilní tel.:

, e-mail:

7. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Standardy výkresové dokumentace IKEM, příloha volná

Příloha č. 2 Rozpis ceny projektu

V Praze dne 1 1. 10. 2019 V | Praze | dnel: 23.09.2019]

za Institut klinické a experimentální medicíny: Iza SIEBERT+TALAŠ, spol. s r.o.

   

  

ředitel ředitel

 

Identifikátor veřejné zakázky: N006/19/V00022609 Stránka 7 z 7

Ev. Č. VZMR IKEM: PZ-2019-0000431

 



  

 

Rozpis nabídkové ceny

Stavební úpravy radioizotopového pracoviště — DSP, DPS

 

Příloha č. 2 SoD

 

Stupeň Oddíl Profese

 

Celková

cena

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)
607 ooo

Architektonicko-stavební část
275 000

Čistá vestavba laboratoře
85 000

Požárně - bezpečnostní řešení
24 000

_ Elektroinstalace silnoproudé
22 000

_ Elektroinstalace slaboproudé
22 000

Vzduchotechnika
34 000

Ústřední topení a chlazení
35 000

Zdravotnická technika
21 000

Zdravotechnické instalace
19 000

Měření a regulace
16 000

Mediciální plyny
35 000

Propočet ceny
19 000

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)
998 500

* Architektonicko-stavební část *
475 000

Čistá vestavba laboratoře
175 000

Požárně - bezpečnostní řešení
36 000

Elektroinstalace silnoproudé
33 000

Elektroinstalace slaboproudé
33 000

Vzduchotechnika
45 000

Ústřednítopení a chlazení
45 000

Zdravotnická technika
29 000

Zdravotechnické instalace
27 000

Měření a regulace
24 000

* Mediciální plyny
48 000

, Slepý a položkový rozpočet
28 500

INŽENÝRSKÁ ČINNOST (IČ)
85 000

Kompletní činnost pro získání pravomocného stavebního povolení
85 000

AUTORSKÝ DOZOR (AD)
45 500

Autorský dozor dle potřeb stavby [Kč/hod.]
650 45Ě

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ (DSkP)
26 000

* Zpracování projektu skutečného provedení [Kč/hod.] 650 26 000
 

34%

57%

5%

3%

1%

 


